7[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.06.2019

                                              № 1387
О предоставлении разрешения на
отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства объекта

на 6-ом километра Арантурской дороги в СОНТ «Морошка»,

земельный участок № 127
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Порядком организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании городской округ город Югорск, утвержденным решением Думы города Югорска от 30.04.2019 № 33, Правилами землепользования и застройки муниципального образования городской округ город Югорск, утвержденными решением Думы города Югорска от 27.06.2017 № 61, с учетом рекомендаций организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний, подготовленных на основании заключения о результатах публичных слушаний, состоявшихся 03.06.2019:

1. Предоставить Кабановой Светлане Васильевне разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта, расположенного по адресу: город Югорск, 6-ой километр Арантурской дороги в СОНТ «Морошка", земельный участок № 127, а именно: уменьшение отступа допустимого размещения объекта от границ красный линий до 0 метров.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города – директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска С.Д. Голина.

Исполняющий обязанности

главы города Югорска

            Д.А. Крылов